

ANEXA NR.1

Proiect <i>Crearea unui Parc Nou in Municipiul Husi-Cod SMIS 12184</i>				
1.	211	Terenuri si amenajari de terenuri	1	2.490.588,76
2.	213	Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale si plantatii	1	60.884
3.	214	Mobilier, aparatura birotica, echipamentele de protectie a valorilor umane si materiale si alte active fixe corporale	1	46.320,20
4.	303	Materiale de natura obiectelor de inventar	1	4.333,80
TOTAL PROIECT			4	2.602.126,76



Președinte de sedinta,
Cristinel Popa

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrascu

ANEXA NR.2

MUNICIPIUL HUSI

LISTA DE INVENTARIERE
21.10.2015

Gestiune-Gestionar: Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cont: 211

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Codul sau nr. de inventar	UM	Cantitati				PRETUL	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Valoare	Motiv (cod)
				Fapt.	Script	Plus	Minus			Plus	Minus			
				1,00	1,00			2.270,89			2.270,89			
1	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102418	Buc	1,00	1,00			48.611,50			48.611,50			
2	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102419	Buc	1,00	1,00			663.818,93			663.818,93			
3	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102344	Buc	1,00	1,00			74.266,71			74.266,71			
4	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102353	Buc	1,00	1,00			1.696.625,51			1.696.625,51			
5	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102348	Buc	1,00	1,00									
Total Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cheit. eligib-Rotaru				5,00	5,00						2.485.593,54			

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Codul sau nr. de inventar	UM	Cantitati				PRETUL	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Valoare	Motiv (cod)
				Fapt.	Script	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	CREARE PARC NOU IN MUN HUSI	102420	Buc	1,00	1,00			4.995,22			4.995,22			
Total Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cheit. neeligib-Rotaru				1,00	1,00						4.995,22			
Total general:				6,00	6,00						2.490.588,76			



Președinte de sedinta,
*Cristinel Popa

Secretarul Municipiului Husi,
jr.Monica Dumitrascu

ANEXA NR.3

MUNICIPIUL HUSI

LISTA DE INVENTARIERE
21.10.2015

Gestiune-Gestionar: Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cont 213

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Codul sau nr. de inventar	UM	Cantitati				PRETUL	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Valoare	Motiv (cod)
				Fapt.	Script	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	Computer Infochiosc (+licenta si soft specializat)	102399	Buc	1,00	1,00			30.442,00	30.442,00			30.442,00		
2	Computer Infochiosc (+licenta si soft specializat)	102400	Buc	1,00	1,00			30.442,00	30.442,00			30.442,00		
Total Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-chelt. neeligib-Rot				2,00	2,00				60.884,00			60.884,00		
Total general:				2,00	2,00				60.884,00			60.884,00		



Presedinte de sedinta,
Cristinel Popa

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrascu

ANEXA NR.4

MUNICIPIUL HUSI

LISTA DE INVENTARIERE
21.10.2015

Gestiune-Gestionar: Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cont 214

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Codul sau nr. de Inventar	UM	Cantitati				PRETUL	Valoare contabila			Valoarea de Inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Valoare	Motiv (cod)
				Fapt.	Script	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	Masa de sah cu banchete	102412	Buc.	1,00	1,00			6.338,88	6.338,88			6.338,88		
2	Masa de sah cu banchete	102413	Buc.	1,00	1,00			6.338,88	6.338,88			6.338,88		
3	Masa de sah cu banchete	102414	Buc.	1,00	1,00			6.338,88	6.338,88			6.338,88		
4	Masa de sah cu banchete	102415	Buc.	1,00	1,00			6.338,88	6.338,88			6.338,88		
5	Masa de sah cu banchete	102417	Buc.	1,00	1,00			6.338,88	6.338,88			6.338,88		
6	Masa tenis de masa	102405	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
7	Masa tenis de masa	102406	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
8	Masa tenis de masa	102407	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
9	Masa tenis de masa	102408	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
10	Masa tenis de masa	102409	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
11	Masa tenis de masa	102410	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
12	Masa tenis de masa	102411	Buc.	1,00	1,00			2.089,40	2.089,40			2.089,40		
Total Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-cheit. neeligib-Rot				12,00	12,00				46.320,20			46.320,20		
Total general:				12,00	12,00				46.320,20			46.320,20		



Presedinte de sedinta,
Christinel Popa

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrascu

ANEXA NR.5

MUNICIPIUL HUSI

LISTA DE INVENTARIERE
21.10.2015

Gestiune-Gestionar: Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-Obiecte de inventar

Nr. Crt.	Denumirea produsului	Codul sau nr. de inventar	UM	Cantitati				PRETUL	Valoare contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoare	Diferente			Valoare	Motiv (cod)
				Fapt.	Script	Plus	Minus			Plus	Minus			
1	Cutie mascare echipamente tehnice supaterane	1323	Buc	1,00	1,00			124,00	124,00			124,00		
2	Cutie mascare echipamente tehnice supaterane	1331	Buc	1,00	1,00			124,00	124,00			124,00		
3	Galeti din tabla zincata	1327	Buc	3,00	3,00			43,40	130,20			130,20		
4	Lazi cu nisip	1329	Buc	2,00	2,00			328,60	657,20			657,20		
5	Lopeti cu coada	1328	Buc	10,00	10,00			18,60	186,00			186,00		
6	Panou de incendiu	1330	Buc	2,00	2,00			589,00	1.178,00			1.178,00		
7	Panou Informativ	1322	Buc	2,00	2,00			186,00	372,00			372,00		
8	Stingator operativ cu spuma	1324	Buc	7,00	7,00			124,00	868,00			868,00		
9	Stingator portabil cu praf si CO2, tip P5	1326	Buc	4,00	4,00			80,60	322,40			322,40		
10	Topor tamacop	1325	Buc	4,00	4,00			93,00	372,00			372,00		
Total Creare Parc Nou in municipiul Husi SMIS12184-chelt. neeligib-Rot				36,00	36,00				4.333,80			4.333,80		
Total general:				36,00	36,00				4.333,80			4.333,80		



Presedinte de sedinta,
Cristinel Popa

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrascu